1

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                     №           -п
г. Невьянск
О внесении изменения в приложение № 2 «Перечень бюджетных и автономных учреждений, находящихся в ведении главных распорядителей бюджетных средств»,  утвержденное постановлением администрации Невьянского городского округа от 05.11.2014 №2727-п «О подведомственности получателей бюджетных средств главным распорядителям бюджетных средств»
В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 3 Положения о бюджетном процессе в Невьянском городском округе, утвержденного решением Думы Невьянского городского округа  от 26.01.2011  № 2 , Уставом Невьянского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 2 «Перечень бюджетных и автономных учреждений, находящихся в ведении главных распорядителей бюджетных средств», утвержденное постановлением администрации Невьянского городского округа от 05.11.2014 № 2727-п «О подведомственности получателей бюджетных средств главным распорядителям бюджетных средств», изменение, дополнив строкой 2.28 следующего содержания:

«2.28 Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа № 6 Невьянского городского округа».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов - начальника Финансового управления     А.М. Балашова.
3.оНастоящее постановление разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о главы Невьянского
городского округа                                                                                     С.Л. Делидов
PAGE